

**ASF Co-Invest ApS**  
Frederiksberg Allé 59, 2 th.  
1820 Frederiksberg C  
CVR-nr. 37290882

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anne-Sofie Elisabeth Lucan

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ASF Co-Invest ApS  
Frederiksberg Allé 59, 2 th.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37290882  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Anne-Sofie Elisabeth Lucan

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2018 udviser et overskud på 4.351 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et overskud før skat på niveau med 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.182)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.069.862	2.515
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.707.103)</u>	<u>(36)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.350.577</u></b>	<b><u>2.472</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.069.862	(270)
Overført resultat		<u>1.280.715</u>	<u>2.742</u>
		<b><u>4.350.577</u></b>	<b><u>2.472</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		528.891	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.357.965	2.288
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>5.901.856</b></u>	<u><b>2.303</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>5.901.856</b></u>	<u><b>2.303</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.069.622</b></u>	<u><b>2.779</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>4.069.622</b></u>	<u><b>2.779</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>9.971.478</b></u>	<u><b>5.082</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.337.965	2.268
Overført overskud eller underskud		<u>4.016.351</u>	<u>2.736</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.404.316</u></b>	<b><u>5.054</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		477.983	0
Anden gæld		<u>82.929</u>	<u>22</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>567.162</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>567.162</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.971.478</u></b>	<b><u>5.082</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.268.103	2.735.636	5.053.739
Årets resultat	0	3.069.862	1.280.715	4.350.577
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.337.965</b>	<b>4.016.351</b>	<b>9.404.316</b>

## Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	0	20.000	15.000
Tilgange	528.891	1.698.836	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>528.891</b>	<b>1.698.836</b>	<b>20.000</b>	<b>15.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	2.268.103	0
Andel af årets resultat	0	0	6.069.862	0
Udbytte	0	0	(3.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.337.965</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(1.698.836)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.698.836)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>528.891</b>	<b>0</b>	<b>5.357.965</b>	<b>15.000</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lucan Fashion Ltd.	Storbritannien	Ltd.	50,3

Regnskabstal for datterselskab er udeladt idet der endnu ikke er aflagt årsrapport med oplysninger om resultat og egenkapital.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Fox1 ApS	Gentofte	ApS	33,3	16.073.894	18.209.586
